
ZARZĄD POWIATU
WRZESINSKIEGO

UCHWALANR 104/2024

ZARZADU POWIATU WRZESINSKIEGO

zdnia 10 pazdziernika 2024 r.

w sprawie wyboru wykonawcy w przetargu w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na
kompleksowe sprzątanie pomieszczeń Starostwa Powiatowego we Wrześni

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 107) oraz art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. -

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1320) uchwalasię, co następuje:

$ 1. Po rozpatrzeniu propozycji komisji przetargowej powołanej w celu przygotowywania i
przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych na kompleksowe sprzątanie
pomieszczeń Starostwa Powiatowego we Wrześni.

uchwala się co następuje:

1) wybierasięjako najkorzystniejszą ofertę wykonawcy:

Perfekt Błysk Firma Sprzątająca Tomasz Grochowski
Ruszków Drugi,

ul. Laurowa 4,

62-604 Kościelec
Wykonawcaten spełnia warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta uzyskała 100
pkt, z czego 60 pkt w kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium „deklarowana częstotliwość wizyt

Koordynatora” oraz jest zgodnaz treścią SWZ i ustawą Prawo zamówień publicznych.

2) nadaje się punktacje ofertom następujących wykonawcówa.:

- IMPERIAL CLEANINGSp.zo.o., Ćwierdzin 33A, 62-230 Ćwierdzin — 96,66 pkt, z czego 56,66 pkt

w kryterium cena”, 40 pkt w kryterium „deklarowanaczęstotliwość wizyt Koordynatora”

- Myj Click Krystyna Gałczyńska, ul. Kujawska 10, 63-200 Jarocin — 68,26 pkt, z czego 28,26 pkt w

kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium „deklarowana częstotliwość wizyt Koordynatora”

- Ewenement Sp.zo.o, ul. Dąbrowskiego 77 a, 60-529 Poznań — 74,76 pkt, z czego 34,76 pkt w

kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium „deklarowana częstotliwość wizyt Koordynatora”

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się komisji przetargowej powołanej uchwałą nr 71/2024 Zarządu

Powiatu Wrzesińskiego z dnia 29 sierpnia 2024 r. w sprawie powołania komisji przetargowej.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

  
Mita Kraska


